culum Græciæ. Profecto iam dudum te populus frequens, & utraq; curia opperit. Sed prius decretum audi, quod de te conscripsi. Quandoquidem Timon Echecratidæ filius, Colyttensis uir, non modo probus & integer, uerum etiam sapiens, quantum alius in Græcia nemo, nunquam per omnem uitam destitit optime de Rep. mereri. Tum autem in olympicis uicit pugil, & lucta cursuque die eodem, ad hæc solenni quadriga, eque stricque certamine. TIMON. At ego ne spectator quidem unquam in olympicis sedi. DEMEAS. Quid tum? spectabis posthac, sed ista communia ad di fatius est. Tū anno superiore aduersus Acharnenses pro Rep. fortissime se gessit, & Peloponensium duas acies conscidit. TIMON. Qua ratione? Quippe qui nec unquam arma gesserim, neque unquam militiæ dederim nomen. DEMEAS. Modeste tu quidem de teipso loqueris, nos tamen ingrati futuri sumus, nisi meminerimus. Præterea scribendis plebiscitis, & in consultationibus, & in administrandis bellis non mediocrem utilitatem attulit Reip. His de causis omnibus uisum est, curiæ, plebi, magistratibus tributim, plebeijs singulatim, communiter uniuersis, aureum statuere Timonem iuxta Palladem in arce: fulmen dextra tenentem: radijs tempora ambientibus, utque septem aureis coronis coronetur, hæcque coronæ hodie in Dionysijs per Tragædos novos promulgentur. Si quidem hodie, illi Dionysia sunt agenda. Dixit hoc suffragium Demeas orator, propterea quod cognatus illius propinquus, ac discipulus eius sit. Nam & orator optimus Timon: præterea quicquid uoluerit. Hoc igitur tibi suffragium, sed utinam & filium meum ad te pariter adduxissem, quem tuo nomine Timonem appellauit. TIMON. Qui potes Demea, quum ne uxorem quidem duxeris unquam, quantum nobis scire licuit? DEMEAS. At ducam, nouo ineunte anno, si deus permiserit, liberiisque operam dabo. Tum quod erit natum (erit autem masculus) Timonem nuncupabo. TIMON. An uxorem tu sis ducturus, equidem haud scio, tanta à me plaga accepta. DEMEAS. Hei mihi. Quid hoc est rei? Tyrannidem Timon occidas: pulsasque eos qui sunt ingenui, ipse nec ingenuus planè, nec ciuis: uerum propediem poenas daturus, quum alijs nominibus, tum quod arcem incenderis. TIMON. Atqui non conflagrauit arx scelestæ. Proinde palam est, te calumniatorem agere. DEMEAS. Verum effosso ærario diues effectus es. TIMON. Atqui non effossum isthuc, unde ne hæc quidem probabiliter abs te dicuntur. DEMEAS. Verum effodietur posthac, sed tu interim omnia quæ in eo condita, possides. TIMON. Alteram itaque plagam accipe. DEMEAS. Hei scapulis meis. TIMON. Ne uociferare, alioqui & tertiam tibi illidam. Etenim res planè ridicula mihi acciderit, si quum inermis, duas Lacedæmoniorum acies fuderim, unum scelestum hominem non protriuero. Tū frustra uicerim in olympicis, &